
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Pesca Club Bastia

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

A.P.S. Fratta (Milo)

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

ASD C.P. Umbertide

ASD C.P. Umbertide

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

Pesca Club Bastia

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

C.P.S. Sirio '83 (Magica Pesca Italica)

Ass. Pesc. Valfabbrica

ASD C.P. Umbertide

ASD C.P. Umbertide

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

Circ. Ricr. Cult. Università S. Martino

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

ASD Pesca Club Foligno (Maver)

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(E)

(A)

(A)

(A)

(B)

(C)

(A)

(A)

(A)

(C)

(B)

(B)

(A)

(B)

(C)

(A)

(B)

9

12

13

14

14

15

15

15½

17

18½

19

22

23

23

23

24

25

27

27

28

30

34

35

1 - 1 - 2 - 5

2 - 2 - 2 - 6

1 - 2 - 2 - 8

1 - 1 - 4 - 8

1 - 3 - 5 - 5

1 - 3 - 5 - 6

2 - 2 - 4 - 7

2 - 3½- 5 - 5

2 - 3 - 3 - 9

1 - 3½- 7 - 7

1 - 3 - 6 - 9

4 - 5 - 6 - 7

1 - 3 - 9 -10

3 - 5 - 6 - 9

4 - 4 - 7 - 8

3 - 5 - 8 - 8

2 - 7 - 7 - 9

4 - 4 - 9 -10

4 - 5 - 8 -10

6 - 6 - 6 -10

5 - 7 - 8 -10

8 - 8 - 9 - 9

7 - 9 - 9 -10

14,040

12,620

11,910

13,750

9,810

8,250

8,910

8,100

9,610

7,360

8,470

6,130

4,950

5,010

6,640

7,050

5,450

3,950

4,030

3,670

3,810

2,670

2,840

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5

Campo di Gara Fiume Tevere Umbertide

Data 20-09-2015

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione TROFEO DI SERIE "C" PESCA  AL COLPO 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

13:30:34



Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

ASD C.P. Umbertide

Pesca Club Bastia

Pesca Club Bastia

Ass. Pesc. Valfabbrica

ASD C.P. Umbertide

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

C.P.S. Sirio '83 (Magica Pesca Italica)

ASD C.P. Umbertide

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano (Colmic)

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

ASD Cormorano (Colmic)

A.P.S. Fratta (Milo)

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

ASD C.P. Umbertide

ASD Pesca Club Foligno (Maver)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

Circ. Ricr. Cult. Università S. Martino

ASD C.P. Umbertide

(B)

(A)

(B)

(A)

(E)

(A)

(A)

(C)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(C)

(A)

(B)

(D)

(A)

(B)

(C)

(A)

(F)

58.8

62.5

66.0

69.5

80.0

81.5

81.5

84.0

88.0

88.0

89.0

89.5

90.0

94.0

97.5

99.5

100.0

100.5

108.0

116.0

120.0

127.0

127.0

138.0

156.0

14.0-  8.0- 23.5- 10.0- 15.0

14.0- 10.0- 19.0- 12.0- 17.0

13.0- 15.0- 19.0- 20.0-  9.0

16.0- 20.0-  8.0- 14.0- 23.0

20.5- 23.0- 14.0- 19.0- 15.0

20.0- 27.0- 13.0- 23.0- 12.0

14.0- 20.0- 15.0- 21.0- 23.0

26.0- 12.0- 13.0- 22.0- 24.0

24.0- 12.0- 30.0- 24.0- 13.0

17.0- 14.0- 17.0- 26.0- 28.0

20.0- 23.0- 36.0- 14.0- 14.0

28.0- 21.0- 19.0- 20.0- 15.5

20.0- 21.0- 17.0- 26.0- 19.0

12.0- 24.0- 28.0- 21.0- 23.0

25.0- 26.0- 22.0- 19.0- 18.5

20.0- 23.0- 25.0- 18.0- 27.0

27.0- 15.5- 22.0- 27.0- 22.0

18.0- 28.0- 25.5- 30.0- 14.0

19.0- 25.5- 29.0- 17.0- 35.0

26.0- 24.0- 19.0- 25.0- 44.0

36.0- 24.0- 24.0- 20.0- 34.0

28.0- 36.0- 21.0- 35.0- 25.0

25.0- 22.0- 36.0- 32.0- 30.0

37.0- 26.0- 28.5- 39.0- 27.0

30.0- 35.0- 25.0- 44.0- 44.0

65,640

72,000

83,490

54,720

53,481

53,541

56,440

60,461

58,710

62,850

51,780

48,470

50,421

51,840

44,740

59,820

45,000

54,790

43,840

38,600

33,920

34,600

36,450

31,240

22,690

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 5

Campo di Gara Fiume Tevere Umbertide

Data 20-09-2015

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione TROFEO DI SERIE "C" PESCA  AL COLPO 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

13:29:06



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FIORUCCI Giorgio

BERNARDINI Giuliano

POLDI Massimo santi

PICCIONI Mirko

MONACELLI Giuliano

TORZONI Simone

COZZARI Tiziano

DELLA MORA Fabrizio

AMODIO Sabrina

NACCIARETI Roberto

C.P.S. Sirio '83

A.D.S. Aquafans Team

Pesca Club Bastia

ASD C.P. Umbertide

APS Gubbio Lenza Eugubina

Ass. Pesc. Valfabbrica

ASD Pesca Club A.R.C.S.

A.P.S. Fratta

ASD Cormorano

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

(Magica Pesca Italica)

(Sensas Alcedo)

(Maver)

(Milo Magica Pesca)

(Milo)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

1,820

1,980

260

1,060

1,740

940

0

3,340

820

420

3

2

9

5

4

6

10

1

7

8

C
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Prova nr. 5

Campo di Gara Fiume Tevere Umbertide Data 20-09-2015

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione TROFEO DI SERIE "C" PESCA  AL COLPO 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GREGORI Massimo

CARDINALI Massimo

BUSTI Alvaro

CENSINI Luigi

MONACELLI Giuliano

TORZONI Simone

COZZARI Tiziano

DELLA MORA Fabrizio

AMODIO Sabrina

NACCIARETI Roberto

ASD Cormorano

ASD C.P. Umbertide

ASD Pesca Club A.R.C.S.

ASD C.P. Umbertide

APS Gubbio Lenza Eugubina

Ass. Pesc. Valfabbrica

ASD Pesca Club A.R.C.S.

A.P.S. Fratta

ASD Cormorano

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

(Colmic)

(Milo Magica Pesca)

(Maver)

(Milo Magica Pesca)

(Milo)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

1,800

630

1,290

1,870

1,740

940

0

3,340

820

420

3

8

5

2

4

6

10

1

7

9

T

T

T

T

T

T
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Campo di Gara Fiume Tevere Umbertide Data 20-09-2015

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione TROFEO DI SERIE "C" PESCA  AL COLPO 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TENERINI Fabrizio

PECETTA Giuliano

PICCIONI Lavinio

ANGELONI Luca

DAVOLI Roberto

PIEROTTI Francesco

CAPITINI Andrea

FORTI Alberto

POLCRI Lorenzo

LEPRI Cristiano

Circ. Ricr. Cult. Università S. Martino

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

ASD C.P. Umbertide

ASD Pesca Club Foligno

ASD Pesca Club A.R.C.S.

APS Gubbio Lenza Eugubina

Pesca Club Bastia

ASD C.P. Umbertide

A.D.S. Aquafans Team

ASD Cormorano

(Maver)

(Milo Magica Pesca)

(Maver)

(Sensas Alcedo)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

1,680

1,140

2,120

650

610

1,190

5,300

790

3,120

980

4

6

3

9

10

5

1

8

2

7
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Prova nr. 5

Campo di Gara Fiume Tevere Umbertide Data 20-09-2015

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione TROFEO DI SERIE "C" PESCA  AL COLPO 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FANCERA Otello

TORELLI Mario

CELLINI Paolo

COLETTI Simone

TORZONI Edoardo

MINCIARONI Stefano

PIERAGOSTINI Giuliano

DROZDEK Mariusz

BRAGANTI Alessandro

UGOLINI Fausto

ASD Pesca Club Foligno

A.D.S. Aquafans Team

Pesca Club Bastia

ASD Cormorano

Ass. Pesc. Valfabbrica

Circ. Ricr. Cult. Università S. Martino

C.P.S. Sirio '83

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

ASD Pesca Club A.R.C.S.

ASD C.P. Umbertide

(Maver)

(Sensas Alcedo)

(Colmic)

(Magica Pesca Italica)

(Milo Magica Pesca)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

370

640

2,320

4,360

50

1,270

290

650

2,070

1,880

8

7

2

1

10

5

9

6

3

4
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Campo di Gara Fiume Tevere Umbertide Data 20-09-2015

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione TROFEO DI SERIE "C" PESCA  AL COLPO 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore A Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CORVELLI Guido

BACECCI Claudio

PIEROTTI Aldo

ROMEGGINI Giuseppe

TORZONI Edoardo

MINCIARONI Stefano

PIERAGOSTINI Giuliano

DROZDEK Mariusz

BRAGANTI Alessandro

UGOLINI Fausto

ASD Cormorano

ASD Pesca Club A.R.C.S.

APS Gubbio Lenza Eugubina

ASD C.P. Umbertide

Ass. Pesc. Valfabbrica

Circ. Ricr. Cult. Università S. Martino

C.P.S. Sirio '83

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

ASD Pesca Club A.R.C.S.

ASD C.P. Umbertide

(Colmic)

(Milo Magica Pesca)

(Maver)

(Magica Pesca Italica)

(Milo Magica Pesca)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

2,740

890

2,210

1,820

50

1,270

290

650

2,070

1,880

1

7

2

5

10

6

9

8

3

4

T

T

T

T

T

T
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Campo di Gara Fiume Tevere Umbertide Data 20-09-2015

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione TROFEO DI SERIE "C" PESCA  AL COLPO 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore B Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BURZIGOTTI Corrado

SANTIFICETUR Sergio

PENNACCHIOLI Carlo

NOTTIANI Gino

RUGGERI Giuseppe

MARTINI Sauro

ROSATELLI Stefano

BERNACCHI Antonio

TIFI Duilio

GALVANI Andrea

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

Ass. Pesc. Valfabbrica

A.P.S. Fratta

APS Gubbio Lenza Eugubina

Pesca Club Bastia

ASD Pesca Club A.R.C.S.

ASD C.P. Umbertide

A.D.S. Aquafans Team

(Colmic)

(Milo)

(Maver)

(Milo Magica Pesca)

(Sensas Alcedo)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

1,460

1,940

6,440

580

2,090

510

3,330

930

1,300

4,510

6

5

1

9

4

10

3

8

7

2
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Campo di Gara Fiume Tevere Umbertide Data 20-09-2015

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione TROFEO DI SERIE "C" PESCA  AL COLPO 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore C Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

DEL BAGNO Diego

RADICCHI Giovanni

ROSSI Roberto

BRUNELLI Cristiano

BIAGINI Massimo

GAMBINI Nicolo'

GILDONI Mario

BRUNACCI Eugenio

ARCHINI Giancarlo

ZUCCHINI Sandro

Pesca Club Bastia

APS Gubbio Lenza Eugubina

A.D.S. Aquafans Team

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

ASD C.P. Umbertide

ASD Pesca Club A.R.C.S.

ASD C.P. Umbertide

Circ. Ricr. Cult. Università S. Martino

ASD Cormorano

A.P.S. Fratta

(Maver)

(Sensas Alcedo)

(Milo Magica Pesca)

(Colmic)

(Milo)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

4,840

2,360

4,120

1,810

3,300

440

2,580

0

1,300

1,170

1

5

2

6

3

9

4

10

7

8

C
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Campo di Gara Fiume Tevere Umbertide Data 20-09-2015

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione TROFEO DI SERIE "C" PESCA  AL COLPO 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore A Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SANTIFICETUR Fabrizio

CAPANNELLI Marco

BARTOLINI Roberto

GAMBINI Giuliano

BIAGINI Massimo

GAMBINI Nicolo'

GILDONI Mario

BRUNACCI Eugenio

ARCHINI Giancarlo

ZUCCHINI Sandro

ASD Cormorano

APS Gubbio Lenza Eugubina

ASD C.P. Umbertide

ASD Pesca Club A.R.C.S.

ASD C.P. Umbertide

ASD Pesca Club A.R.C.S.

ASD C.P. Umbertide

Circ. Ricr. Cult. Università S. Martino

ASD Cormorano

A.P.S. Fratta

(Colmic)

(Maver)

(Milo Magica Pesca)

(Milo Magica Pesca)

(Colmic)

(Milo)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

1,970

70

3,330

1,610

3,300

440

2,580

0

1,300

1,170

4

9

1

5

2

8

3

10

6

7

T

T

T

T

T

T
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Campo di Gara Fiume Tevere Umbertide Data 20-09-2015

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione TROFEO DI SERIE "C" PESCA  AL COLPO 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore B Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BACECCI Luca

MACCARELLI Gabriele

ROSSI Guido

BAZZURRI Giancarlo

WOJDAT Andrzej zbign

DELLA BOTTE Danilo

CHIOCCI Sergio

PETROLATI Andrea

BINDELLA Giuseppe

CANESTRI Paolo

ASD Pesca Club A.R.C.S.

ASD Cormorano

A.P.S. Fratta

A.D.S. Aquafans Team

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

ASD Pesca Club Foligno

Ass. Pesc. Valfabbrica

ASD C.P. Umbertide

C.P.S. Sirio '83

Pesca Club Bastia

(Milo Magica Pesca)

(Colmic)

(Milo)

(Sensas Alcedo)

(Maver)

(Magica Pesca Italica)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

4,320

1,300

870

360

2,770

590

1,820

2,550

210

2,680

1

6

7

9

2

8

5

4

10

3
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Campo di Gara Fiume Tevere Umbertide Data 20-09-2015

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione TROFEO DI SERIE "C" PESCA  AL COLPO 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore C Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MACIONI Gianluca

MARINELLI Alfredo

MAZZOLI Marcello

AQUILI Maurizio

LANZI Matteo

ROSSI Lorenzo

GIROLAMINI Ottavia

CRAPAROTTA Andrea

FORTI Paolo

FIORUCCI Renato

ASD Pesca Club A.R.C.S.

APS Gubbio Lenza Eugubina

Ass. Pesc. Valfabbrica

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

C.P.S. Sirio '83

Pesca Club Bastia

ASD Cormorano

A.D.S. Aquafans Team

ASD C.P. Umbertide

ASD C.P. Umbertide

(Milo Magica Pesca)

(Maver)

(Magica Pesca Italica)

(Colmic)

(Sensas Alcedo)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

900

1,630

1,670

2,280

2,630

1,580

1,400

1,330

1,140

440

9

4

3

2

1

5

6

7

8

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 5

Campo di Gara Fiume Tevere Umbertide Data 20-09-2015

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione TROFEO DI SERIE "C" PESCA  AL COLPO 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore A Zona D
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Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

RASPA Dante

ROSATINI Giuliano

LEPRI Massimo

CECCAGNOLI Romolo

LANZI Matteo

ROSSI Lorenzo

GIROLAMINI Ottavia

CRAPAROTTA Andrea

FORTI Paolo

FIORUCCI Renato

Pesca Club Bastia

ASD Pesca Club A.R.C.S.

ASD Cormorano

ASD C.P. Umbertide

C.P.S. Sirio '83

Pesca Club Bastia

ASD Cormorano

A.D.S. Aquafans Team

ASD C.P. Umbertide

ASD C.P. Umbertide

(Milo Magica Pesca)

(Colmic)

(Magica Pesca Italica)

(Colmic)

(Sensas Alcedo)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

3,340

1,270

1,010

2,400

2,630

1,580

1,400

1,330

1,140

440

2

7

9

3

2

4

5

6

8

10

P
(1)

T

T

T

T

T

T
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MERLI Mario

BELLUCCI Pasqualino

TIBURZI Giocondo

ROSATINI Mario

FELIGIONI Massimo

DE SANCTIS Domenico

STAZI Fabiano

MARTINIANI Riccardo

CECCONI Adelmo

MUSSINI Massimo

APS Gubbio Lenza Eugubina

ASD C.P. Umbertide

A.P.S. Fratta

ASD Pesca Club A.R.C.S.

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

ASD Pesca Club Foligno

A.D.S. Aquafans Team

Circ. Ricr. Cult. Università S. Martino

(Maver)

(Milo)

(Milo Magica Pesca)

(Colmic)

(Maver)

(Sensas Alcedo)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

2,340

3,160

7,150

2,130

1,580

2,340

70

1,060

2,010

1,080

3.5

2

1

5

7

3.5

10

9

6

8
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